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I N C I D E N T

بخشش

که 13سال در زندان زیر تیغ بود ، سرانجام  مرد زندانی 
رضایت گرفت و بخشیده شد. 

ــــده کــامــیــون  ــن ــ ــم ، ران ــام جــ ــار جــ ــگ ــرن ــب ــه گــــــزارش خ بـ
ج با موتوسواری  کر میانسالی، مهر سال 88 در اتوبان 
گرفت و باعث  درگیر شد و در اوج عصبانیت او را زیــر 

 مرگش شد.
 او بعد از دستگیری و اعتراف، به زنــدان رفت و بعد از 

کمه  کیفری یک استان تهران محا مدتی، در دادگــاه 
کشور  گرفت . حکم در دیوان عالی  شد و حکم قصاص 
تایید و پرونده به اجرای احکام دادسرای جنایی تهران 
ــار در زنـــدان رجایی شهر  ارســـال شــد . ایــن مــرد، ســه ب
ج پای چوبه دار رفت و توانست از خانواده مقتول  کر

 فرصت بگیرد. 
سرانجام ایــن تلاش ها نتیجه داد و خــانــواده مقتول 

گذشت  کردند به شرط دریافت دیــه، حاضر به  اعــلام 
از ایــن مــرد اعــدامــی هستند. بنابراین تلاش ها برای 
جمع آوری پول دیه آغاز شد تا این که این پول ازطریق 
پایتخت و جمعی  نیکوکاران  زنــدانــی ،  مــرد  خــانــواده 
از هنرمندان و ورزشــکــاران جــمــع آوری و به خانواده 
 مقتول پرداخت شد و مــرد اعدامی توانست رضایت

 آنها را جلب کند. 

 رهایی قاتل

  از قصاص

 بعد از 13 سال

 سرقت مرگبار از خانه

 معاون پیشین شهرداری تهران
خانه  وارد  شبانه  پستی،  بسته  آوردن  بهانه  به  مــردجــوان 
کتک زدن این  مــعــاون پیشین شــهــرداری تــهــران شــد و بــا 
گــزارش خبرنگارجام جم، ساعت  زن، مرگ او را رقم زد.  به 

 23 و 30 دقیقه دوشنبه ششم تیر امسال مرکز اورژانس تهران 
به پلیس 110 اطلاع داد، زن 72 ساله در خانه اش در طبقه 
کرده است.  گیشای تهران فوت  سوم ساختمانی در محله 
ح روی بدن پیرزن وجود داشت وخانه به هم  آثار کبودی و جر
پرستار خانگی معلوم شد، مردی  از  تحقیق  با  ریخته بود. 
برای سرقت وارد آنجا شده، اموالی را سرقت و فرارکرده است. 
از معاونان پیشین شهرداری  همچنین معلوم شد متوفی 

تهران بوده است. 
ماموران فیلم دوربین مداربسته ساختمان را بازبینی کردند 
و پی بردند، سارق بعد از ورود به خانه، این پیرزن را کتک زده 
کرده است. در ادامــه پرستار خانگی  سپس امــوال را سرقت 
گفت: مردی  به عنوان مظنون بازداشت شد و در تحقیقات 
ــرای پــیــرزن بسته  زنــگ در را زد و مدعی شــد از شــهــرداری ب
آورده است. در را بازکردم و او بالا آمد. با چاقو تهدیدمان کرد و 
ضربه ای به کمر پیرزن زد. بعد با مشت و لگد به جانش افتاد. 
پیرزن، بیماری قلبی داشت و حالش بد شد. سارق فریاد زد 
به اورژانس زنگ بزن. بعد فرش ابریشم و چند وسیله دیگر را 

از خانه سرقت کرد و گریخت.

مرگ کودک در حمله سگ ها 
که بر اثر حمله چند قلاده سگ به شدت  کودک چهار ساله 
کـــرد. رئــیــس بیمارستان  دچـــار جــراحــات شــده بـــود، فــوت 
گفت: ساعت 13 دوشنبه ششم تیر  شــهــدای قــم بــه ایــرنــا 
امسال، کودکی که براثر حمله سگ ها در منطقه دامشهر قم 
مصدوم شده بــود، ازســوی اورژانــس به بیمارستان منتقل 
کــودک پــاره شده بود و  شد. بخشی از قسمت های تنفسی 
وی تحت عمل جراحی قرار گرفت اما آخر شب به دلیل شدت 

جراحات فوت شد. 

اخبار کوتاه

 معاون مدیرعامل در امــور فــنــاوری اطــلاعــات و ارتباطات بانک مسکن از 
عملیاتی شدن سامانه »سفته الکترونیکی« در این بانک خبر داد.

گو با  هیبنا در این خصوص گفت: با توجه به این که  ساسان شیردل در گفت و 
در حال حاضر بسیاری از خدمات شبکه بانکی علاوه بر ارایه حضوری به صورت 
غیرحضوری و الکترونیکی نیز در حال انجام است، مدیریت اوراق بهاداری همچون سفته و 
برات نیز به سمت الکترونیکی شدن در حال حرکت است که گام اول این اقدام در بانک مسکن 
راه اندازی سامانه »سفته الکترونیکی« است. عضو هیات عامل بانک مسکن درباره مزایای صدور 
سفته الکترونیکی گفت: افزایش امنیت، عدم انکارپذیری ذی نفعان و کاهش جرم، اختصاص 
شناسه یکتا و در اختیار قــرار دادن اطلاعات تکمیلی سفته به ذی نفعان در پلتفرم مربوطه، 
یکپارچگی سند از طریق پلتفرم موردبررسی، کاهش هزینه ها، مطابقت با قواعد قانون تجارت 
و سایر قوانین در چرخه حیات سفته، امکان رصد سفته با هدف مبارزه با پول شویی، از جمله 

مزایای صدور سفته الکترونیکی است. شیردل درباره نحوه دریافت گواهی نامه دیجیتال در بانک 
مسکن برای دریافت سفته الکترونیکی عنوان کرد: یکی از الزامات مرتبط با صدور، ظهرنویسی و 
یا ضمانت سفته دریافت گواهی امضای دیجیتال است که به دو روش »مراجعه حضوری به دفاتر 
پیشخوان دولت« و »روش غیرحضوری دریافت گواهی« امکان دریافت گواهی امضای دیجیتال 
وجود دارد. وی تصریح کرد: در روش مراجعه حضوری به دفاتر پیشخوان دولت، مشتری ابتدا 
کرده  گواهی الکترونیکی میانی عام ثبت  گواهی را از طریق سایت مرکز صدور  درخواست صدور 
و سپس بعد از خرید توکن فیزیکی به منظور احراز هویت به دفاتر پیشخوان دولت مراجعه کرده 
گواهی خود را روی توکن خریداری شده دریافت می کند. معاون مدیرعامل در امور فناوری  و 
اطلاعات و ارتباطات بانک مسکن ادامه داد: اما در روش غیرحضوری، مشتری پس از نصب 
نرم افزار MaskanSign   روی گوشی همراه خود تمامی مراحل احراز هویت را به صورت غیرحضوری 

انجام داده و گواهی را بر روی گوشی دریافت می کند و نیازی به خرید توکن سخت افزاری ندارد.

سامانه »سفته الکترونیکی« در بانک مسکن عملیاتی شد

جــســت وجــوی شــبــانــه روزی 22 تیم امـــداد و نجات 
عنبرآباد،  شهرستان های  از  هــلال احــمــر  جمعیت 
برای  کرمان،  و جیرفت  قلعه گنج  کهنوج، منوجان، 
پیدا کردن مادر و دوکودک کرمانی در حالی نتیجه داد 
که هر دو کودک یک و سه ساله فوت شده بودند  اما مادر 
که گفته می شود دچار اختلال افسردگی است، نجات 
گفته رئیس جمعیت هلال احمرکهنوج،  کرد. به  پیدا 
عملیات جست وجوی امدادگران در این منطقه به 
پایان رسیده است.  صبح روز شنبه چهارم تیرماه بود 
که ماجرای گم شدن یک مادر و دو کودکش در روستای 
تله شیراز شهرستان عنبرآباد کرمان دهان به دهان در 
روستا و شهرهای اطراف چرخید. پدر خانواده وقتی از 
یافتن همسر و دو فرزندش ناامید شد، سراغ امدادگران 
هــلال احــمــر رفــت و از آنــهــا بـــرای یافتن خــانــواده اش 
گفت: » روز  ــران  ــرد. او به امــدادگ ک کمک  درخــواســت 
شنبه من خانه نبودم همسرم همراه دو فرزندم حوالی 
ج شده و دیگر بازنگشتند.«  ساعت 9 صبح از خانه خار
بررسی ها نشان داد این مادر دچار افسردگی بوده و با 
توجه به بیماری او و گرمای هوای کرمان احتمال مرگ 
مادر و دو فرزندش وجود داشت. جست وجوی اهالی و 

تیم های امدادی آغاز و مشخص شد، آخرین بار مادر 
کودکش در حوالی ارتفاعات بارگاه منوجان دیده  و دو 
شده اند. با کشف این سرنخ، صبح سه شنبه تیم های 
امـــدادی راهــی ایــن منطقه شــده و جسد دختر یک 
کردند. علت مرگ دختر  ساله را در نزدیکی جاده پیدا 
بچه مشخص نبود . به نظر می رسید مادر جسد را در 
همان جا رها کرده و همراه دختر بزرگتر به مسیرش ادامه 
داده است.  جست وجوها ادامه داشت تا این که ظهر 
سه شنبه مــادر در حوالی ساحل هرمزگان شناسایی 
شد و زمانی که خانواده اش به آنجا رفتند ، مشخص شد 
دختر سه ساله هم فوت کرده است.  با کشف جسد دو 
کودک ، بازار اخبار غیررسمی درباره سرنوشت دو کودک 
داغ شد. به گفته برخی اهالی که از نزدیک ماجرا را دنبال 
گم  کشته بود. ماجرای  کودکش را  می کردند، مادر دو 
شدن مادر و دو کودکش را از رضا بهادری، یکی از اقوام 
گفت: ما در روستا همسایه هستیم  آ نها پرسیدیم. او 
و از زندگی این خانواده خبر داریم. این مادر 27 ساله 
گر جایی  از اختلال افسردگی و فراموشی رنج می برد و ا
می رفت، فراموش می کرد. او و شوهرش شش هفت 
سالی می شد که ازدواج کرده بودند، اما هیچ مشکلی با 

هم نداشتند. روز حادثه، همه تصور می کردند او همراه 
دو فرزندش به خانه یکی از همسایه ها رفته ، اما وقتی 
کشید، از نیروهای امدادی درخواست   غیبتش طول 
ج  که از خانه خار کردند. مادر حتی صبح روزی  کمک 
گفته  که  شده بود ، پولی همراه نداشت. این شایعات 
کشته اســـت، صحت نـــدارد.  مــی شــود بچه هایش را 
کرمان در حد 50 درجه است و حتی ما  گرما در  شدت 
بزرگسالان هم توان مقاومت در این هوا را نداریم، چه 
گرمازدگی جان  برسد به دو بچه. هر دو بچه هم در اثر 

خود را از دست داده اند. 
کــودک مشخص نیست و اجساد  هنوز علت فوت دو 
برای تعیین علت مرگ به پزشکی قانونی منتقل شدند.

 حوالی ساعت 6 عصر دوشنبه به 

گروه حوادث

میثم مزینانی 
کــه تــعــدادی از  وقــت آمریکا بــود 
کارگران شهر سن آنتونیو در ایالت 
که صدای  کنار راه آهن بودند  تگزاس در حال عبور از خط 
کمک خواهی بی رمق چند نفر توجه شان را جلب کرد. آنها 
به سمت صدا رفتند و به کانتینری سفید رنگ رسیدند که 
در کنار جاده رها شده و در پشتی آن به صورت نیمه باز بود. 
وقتی در کانتینر را باز کردند، صحنه ای را دیدند که به گفته 
ک ترین  رسانه های آمریکایی می توان آن را در زمره وحشتنا
حوادث این کشور دانست. به محض باز شدن در، آنها با 
کانتینر افتاده  که در پشت  جنازه ده ها نفر  رو به رو شدند 
کــه بــا ورود نــیــروهــای اورژانــــس و  ــود  ــودنــد. بعد از آن ب ب

آتش نشانی، ابعاد این حادثه تلخ روشن شد. 
 بر اســاس اعــلام منابع رسمی، جنازه 46 نفر داخــل این 
کانتینر پیدا شد. یکی از اعضای آتش نشانی سن آنتونیو با 
بیان این که هیچ اثری از آب آشامیدنی در این ماشین پیدا 
که هنگام رسیدن نیروهای امــدادی 16  کرد  نشد، اعلام 
کانتینر که چهار کودک در میان آنها  نفر از سرنشینان این 
که به سرعت به بیمارستان های محلی  بود، زنده بودند 
منتقل شدند. هنوز به صــورت رسمی، علت مــرگ این 
افراد اعلام نشده است  اما شواهد و قرائن نشان می دهد 
گرمای زیاد و نبود آب آشامیدنی می تواند علت اصلی  که 
این حادثه تلخ باشد. بنا بر اعلام مسؤولان هواشناسی، 
گرما را شکسته و  شهرهای ایالت تگزاس این روزها رکورد 
مردم دمای بالای 40 درجه را تجربه می کنند. چارلز هود، 
خبری  کنفرانس  در  نیز  آنتونیو  سن  آتش نشانی  رئیس 
کوتاهی این توضیحات را ارائه کرد: » خستگی و گرمازدگی 
شدید، دو نشانه ای بود که در افراد نجات یافته مشاهده 

گرچه این  می شد. هیچ آبی داخل خودرو نبود. از طرفی ا
کولرهای آن خاموش بود و  کانتینر حالت فریزر داشت اما 

کار نکرده بودند. «
هنوز ملیت و هویت قربانیان مشخص نشده  اما با توجه به 
این که محل حادثه در 35 کیلومتری مرز مکزیک قرار دارد، 
مکزیکی  مهاجران  کامیون  این  مسافران  می شود  گفته 
که می خواستند به صورت غیر قانونی وارد آمریکا  بودند 
شوند. مارسلو ابرارد، وزیر خارجه مکزیک نماینده خود را 
برای بررسی این اتفاق به محل حادثه  فرستاد. براساس 
اعلام روزنامه نیویورک تایمز، این حادثه در جایی اتفاق 
که معمولا به عنوان محل تردد مهاجران مکزیکی  افتاده 
کنان این منطقه  شناخته می شود. روبی چاوز، یکی از سا
گر هر روز به این محل بیایید، ده ها  در این باره می گوید: »ا
نفر از همین مهاجران را می بینید که از چنین کامیون هایی 
ــده و پــس عــبــور از روی خــط راه آهــــن وارد شهر  پــیــاده ش

می شوند.  «
کرد  ویلیام مک مانوس، رئیس پلیس این منطقه اعلام 
کنون سه نفر در رابطه با این حادثه دستگیر شده اند  تا
اما هنوز مشخص نیست که این افراد ارتباط مستقیمی با 
این جنایت دارند یا نه؟  با توجه به این که در زمان رسیدن 
کانتینر، در آن به صورت نیمه باز بود،  اولین افراد به این 
پلیس گمان می کند تعدادی از مسافران از این طریق فرار 

کرده باشند. 
 ران نرنگبار، شهردار سن آنتونیو با بیان این که این 46 نفر 
جان خود را در رویای یک زندگی بهتر از دست دادند، گفت: 
کرده ایم به موضوع مهاجران به عنوان  ما همیشه سعی 
یک بحران انسانی نگاه کنیم اما همه ما حالا با یک تراژدی 

انسانی رو به رو هستیم. 

مرگبارترین 

جنــازه 39 مهاجر ویتنامی داخل حوادث پناهجویان 
کانتینری در منطقه اِسِــکس 

انگلســتان پیدا شد. چهار نفر در 
رابطه با این حادثه دســتگیر شدند.

کتبر 23 ا
2019

13 مهاجــر آفریقایی داخل کانتینری 
که بین دو شــهر لیبی در حرکت بود، 

خفه شــدند. 69 مهاجر   در این 
کانتینر حضور داشتند.

20 فوریه
2017

مقامــات پلیس اتریش کامیونی 
رها شــده در یکی از بزرگراه های این 

کشــور را بررسی و داخل آن جنازه 
71 مهاجر پیدا کردند.

گوست 27 آ
2015

35 مهاجــر افغان داخل یک کانتینر 
در جنوب غربی پاکســتان به علت 

خفگی جان شــان را از دست دادند.  
بیــش از 100 نفــر در این کانتینر بودند.

 4 آوریل
2009

جنازه 58 مهاجر چینی در مســیر 
مهاجــرت به بلژیک داخل یک کامیون 

در شــهر بندری دووِر در انگلیس 
پیدا شد.

18 ژوئن
2000

ک در آنتونیو تراژدی هولنا
کانتینری در آمریکا پیدا شد جسد 46 مهاجر در 

معمای مرگ 2 کودک در سینه مادر افسرده
منظور  به  و  شرکتی  اجتماعی  مسئولیت  ایفای  راستای  در 
توسعه اشتغال نیازمندان در محدوده فعالیت شرکت مذکور، 
خمینی)ره(  امــام  امــداد  کمیته  بین  همکاری  نامه  تفاهم 

استان تهران و شرکت پالایش نفت تهران امضا شد.
کمک به توانمندسازی و اشتغال پایدار  هــدف از امضا ایــن تفاهم نامه 
نیازمندان تحت پوشش کمیته امداد امام )ره( در جوامع همجوار پالایشگاه 
)محدوده بخش کهریزك و باقر شهر( می باشد که با کمک اعتباری شرکت 
و در قالب اعطای وام قرض الحسنه از طریق صندوق قرض الحسنه امداد 
کارآفرینی نیازمندان تحت  ح های اشتغال و  کمیته امــداد به طر ولایــت 
حمایت کمیته امداد امام)ره( در محدوده جوامع همجوار صورت می گیرد.

ازنکات قابل توجه این تفاهم نامه می توان به امکان خرید هدایای فرهنگی 
کمیته امداد  کننده صنایع دستی  ح های اشتغال و تولید  از مجریان طر
کار با رعایت  مستقر در جوامع همجوار و همچنین تهیه یا دوخت لباس 

استانداردهای لازم و مطابق نمونه های مورد تایید پالایشگاه است.
گرفته زمان اجــرای این تفاهم نامه از تیر ماه سال  بنا بر توافقات صورت 
جاری آغاز و به مدت یك سال ادامه خواهد داشت که در صورت توافق قابل 

تمدید خواهد بود. 
همچنین در صورت اثر بخشی و رضایت طرفین از اجرای آن، رقم مساعدت 
کمیته امــداد و تصویب پالایشگاه در قالب  پالایشگاه پس از درخواست 

الحاقیه قابل افزایش خواهد بود.

اقدام مسئولانه پالایشگاه نفت تهران در جوامع همجوار

امضای تفاهم نامه همکاری پالایشگاه تهران با كمیته امداد استان تهران

له
سا

ک 
ک ی

ود
د ک

س
ف ج

ش
ل ک

مح

ــواد شــویــنــده در شهرک  کــارخــانــه مـ آتـــش ســـوزی در 
گزارش  گذاشت. به  کشته برجای  شکوهیه قم، پنج 
جام جم، در این حادثه، هفت نفر دیگر هم مصدوم 
شدند که میزان سوختگی آنها بیش از 50درصد است. 
گزارش این آتش سوزی، هفت دستگاه آمبولانس  با 

ــم، یک دستگاه اتوبوس آمبولانس و  اورژانـــس 115ق
دو دستگاه تیم های مدیریتی و پشتیبانی به محل 
حادثه اعزام شدند. آتش نشانان با حضور در محل، 
کــردنــد. هــنــوز علت این  ــش را آغـــاز  عملیات مــهــار آت

آتش سوزی مشخص نشده است.

اطفائیه

5 کشته در آتش سوزی کارخانه مواد شوینده


